
&s,:
|,ť / .. 

": 
.,

]rjů vLili,jů;lii:
j,:}i,:l"ltili.lli: Re: SZM FN Motol 2589851
L,),,il

pro Alinex-Kácovská s.r,o.
- úterý 27,08,2019 13:27

Dobý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka26,120 00 Praha2
E-mail:

------ Původní zptáva ------
Od:
Komu:
Odesláno: 27 .08.2019 12:05:22
Předmět: SZM FN Motol2589851 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2589851
V Uvalu 84 ID :319326
150 18 Praha 5 - Motol Datum :27.08,2019

lČo: oooe+-zol
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: Tel:
Alinex-Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka 26
I20 35 Praha2

Vyřizuje:
Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikačnílzel -2D
Přejímka zboží Po 6:00 až20:0O,Út-Čt 5:00 až20:00,Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
213614I Oddělení spondylochirurgické - operační sál COS NB



Název Počet
1 DIPLOMAT hlavičkaI2,5 x 14,9mm 6 ks
á 1 ks SIGAB0010-55001 495809
( 29 .I 0 .20 I 8 Z20 18 -0 17 I | 6)
2 DIPLOMAT matice zavírací T30 6 ks
á 1 ks SIGAB0140-55000 495809
( 29 .I 0.20 l 8 Z20 I8 -0 17 I I 6)
3 DIPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaný augmentační 4 ks
6,5x45mm
á 1 ks SIGAB0321-65045 495809
( 29 .I 0 .20 I 8 Z20 I8 -0 I7 1 I 6)
4 DIPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaný augmentační 2 ks
6,5x5Omm
á 1 ks SIGAB0321-65050 495809
( 29 .I 0.20 I 8 Z20 18 -0 í7 I 1 6)
5 DIPLOMAT tyč titanová předehnutá 5,0x70mm 2 ks
á 1 ks SIGAB0955-00070 495809
( 29 .I 0.20 I 8 Z20 I 8 -0I7 I I 6)
Celkem: 84 000,01

Dodávaný materiál musí b}t v souladu se zákony 22ll997 Sb. a268l2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě,23512004 Sb. a
musí by.t zaslánazéroveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže býpíevzato a faktura výizena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žadáme obratem o zas\áníakceptace (potwzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte ažpozveřejnéni
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona4.340ll0l5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyŤízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


